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~ Homologa o Resultado da Progresséo Funcional

"Horizontal dos servidores efetivos e estaveis do

Ministério Publico do Estado do Tocantins, na
forma que especifica.;

_ 0 PROCURADOR GERAL DE JUSTIC}A DO ESTADO DO
TOCANTINS no uso das atribuicdes que the sao conferidas pela Le| Complementar Estadual
n° 51, de 02 de janeiro de 2008, e considerando os dISpOSItIVOS do: art 15 da Lei n° 2.580, de .
03 de maio de 2012, bem como o teor do Mem./DRH/ N° 111/2012, de 05 de maio de 2012,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado da Progressdo Funcional

dos

servidores efetivos e estaveis do Ministério Publico do Estado% do Tocantins nominados

os quais foram promovidos horizontalmente para o padr&o subsequente da classe que

se encontram, confonne disposto no anexo Unico deste Ato.

PUBLIQUE-SE E CUMP.RA-S’E.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIC}A DO ESTADO DO
- TOCANTINS, em Palmas, 11 de junho de 2012.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador Geral de Justica

PROCURADORIA GERAL DE JUSTI(}A DO ESTADO DO TOCANTINS.
PLANILHA DE PROGRESSAO CONFORME Lei N°2.580, de OB de maio de 2012, Art. 15.

ANEXO UNICO AO ATO N° 055/2012 DE 11 DE JUNHO DE 2012,

SERVIDOR/CARGO

Aderson Alves de Siqueira
Auxiliar Ministerial Espemaluzado

Claudenor Plres da Sllva
Auxahar Mlmstenal Espemallzado

Clelvane Peres dos Reis

. Anahsta M|n|ster|al Especnahzado‘

L DATADA -
MAT.N° | bROGRESSAO |
86208 21/05/2012
86508 05/05/2012
87208 26/05/2012

PRoGREssAo HORIZONTAL |
T PARA |
CLASSE/PADRAO | CLASSE/PADRAO |
BA2' BA3
|
BA2 BA3
A2 A3 ;
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Elaine Christina Oliveira Pantoja |

Anallsta Mlnlsterlal

Flawa Barros da Silva
Anallsta Mlnlsterlal

Joao de Macedo e Sllva FIIhO

Analista Ministerial

. Jodo Luis da Costa Juca
Anallsta Ministerial

= T e T T ST Termm T s e

74407

Lucielle Luma Negry Xavner
Anallsta Ministerial

Marcella Guedes da Sllva
Analista Ministerial Especializado

Marcos Conceicao da Silva
Analista Ministerial Especializado

Maria da Gma Cosrtérrhilr;s’cérenhas
Anallsta Mlnlstenal

Marma Barbosa Perelra
Tecnlco M|n|ster|al

Meyre Hellen Mesquita Mendes

Analista ansterlal

Mlllena Freire Cavalcante
Anallsta Mmustenal

PaIIoma Lalsa de Sousa
Anallsta Mlmsfenal
Paulo Santos Perelra
Analista Ministerial .

Pedro Jainer Passos 6Iafind6 da

Silva

Analista Ministerial Especializado _

Priscila Rocha de Araﬁjo
Técnico Mmlstenal

Ranmundo Nonato Machado de T

Sousa
Tecmco Mlnlstenal

Renato Cabral’ Lemos
Analista Ministerial |
Silva Maria Albuquerque Soares
Analista Ministerial Especializado

Valéria Soares Sampaio
Analista Ministerial )

87908

60005

73407

74307

81707

73707

87808

86708

86908

86808

72807

73107
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